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Rektors kvalitetsråd 

I Kvalitetspolicy vid Högskolan i Skövde beskrivs hur kvalitetsarbetet vid Högskolan i 

Skövde (Högskolan) bedrivs. I rektors uppdrag ingår, enligt policyn, ett övergripande 

ansvar för Högskolans kvalitetsarbete. Rektors kvalitetsråd är rådgivande till rektor i 

frågor som rör kvalitetsarbete och bereder rektors beslut i dessa frågor. 

 

Huvuduppgifter 

Huvuduppgifterna för rektors kvalitetsråd är att: 

 aktualisera och synliggöra frågor av strategisk och principiell betydelse för 

kvalitet och kvalitetsarbete i Högskolans verksamhet, 

 följa upp kvalitetssystemet och vid behov föreslå utvecklingsåtgärder, 

 bereda rektors kontinuerliga rapporter till styrelsen avseende kvalitetsarbetet, 

 bidra till utbyte av kunskaper och erfarenheter avseende kvalitetsarbete mellan 

Högskolans olika delar, 

 samordna större externt initierade utvärderingar och andra lärosätes-

övergripande kvalitetsutvecklingsprojekt,  

 fungera som remissinstans inom området samt 

 följa nationell och internationell utveckling inom området 

 

Sammansättning 

Kvalitetsrådets sammansättning är följande: 

 prorektor (ordförande) 

 dekan 

 representanter från institutionernas ledningsgrupper (en från varje institution) 

 högskoledirektör  

 representant för Studentkåren 

 utredare (från rektors kansli/avdelningen för utbildnings- och studentstöd)1 

Kvalitetsrådets sammansättning speglar Högskolans organisation. Representanterna i 

rådet ansvarar för att frågor som behandlas i rådet får en nära koppling och förankring 

med rektorsfunktionen, fakultetsnämnden, institutionerna, verksamhetsstödet och 

Studentkåren. Rådet sammanträder i normalfallet fyra gånger per termin.  

Ordinarie ledamot ska ha en utsedd ersättare som kan träda in då ordinarie ledamot 

har förhinder.  

                                                           
1 I utredarens uppdrag ingår att ge administrativt stöd till rådet. 


